
UCHWAŁA NR 905/18 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 19 lipca 2018 r. 
 
 
w sprawie usytuowania tablicy pamiątkowej dla upamiętnienia Ofiar Obozu Jenieckiego na 
terenie obszaru Glinki w Toruniu. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 1 w zw. z art. 7 ust. 1 pkt 8 i 9 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.1) uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. Wyrazić zgodę na usytuowanie tablicy pamiątkowej dla upamiętnienia Ofiar Obozu 
Jenieckiego na terenie obszaru Glinki w Toruniu. 

 
 
§ 2. Tablica zostanie postawiona na terenie zielonym położonym przy ul. Poznańskiej 

294a - 296a na działce geodezyjnej 32/13 obręb 77, stanowiącej własność Gminy Miasta Toruń. 
 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 
 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 

 
 
 

 
Przewodniczący 

Rady Miasta Torunia 
/-/Marcin Czyżniewski 

                                                
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1000. 


